

SPEJDESKOVEN FJELSTED ApS

Friggsvej 48
9870 Sindal

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2020

Thomas Mark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPEJDESKOVEN FJELSTED ApS
 Friggsvej 48
 9870 Sindal

CVR-nr: 34458227
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af Spejderskoven

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2019 har Spejderskoven Fjeldsted Aps fortsat udlejningen af bålhytten, samt fortsat arbejdet med projektet ”aktiv movement”.

I 2017 startede etableringen af projektet ” *aktiv movement*” via bevilling fra folkeoplysningsmidler fra Hjørring Kommune. Projektet er stadig ikke færdigetableret, men på grund af tredjeparts leveringsproblemer som følge af Corona nedlukningen i foråret 2020, afhænger færdiggørelsen deraf.

Årets resultat blev et underskud på **8.082 kr.** Direktionen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årets resultat er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		15.000	16.590
Eksterne omkostninger		-8.204	-3.862
Bruttoresultat		6.796	12.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.333	-13.333
Resultat af ordinær primær drift		-6.537	-605
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-6.537	-605
Skat af årets resultat		-1.545	-2.800
Årets resultat		-8.082	-3.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.082	-3.405
I alt		-8.082	-3.405

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.306.669	1.320.002
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.306.669	1.320.002
Anlægsaktiver i alt		1.306.669	1.320.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		10.000	0
Likvide beholdninger		17.612	23.234
Omsætningsaktiver i alt		27.612	23.234
Aktiver i alt		1.334.281	1.343.236

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.320.000	1.320.000
Overført resultat		-67.214	-59.133
Egenkapital i alt		1.332.786	1.340.867
Skyldig selskabsskat		1.495	2.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.495	2.369
Gældsforpligtelser i alt		1.495	2.369
Passiver i alt		1.334.281	1.343.236

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1400000	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1400000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	79998	0	0
Årets afskrivning	13333	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	93331	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1306669	0	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret